

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۰ جنوری ۲۰۱۸

افشای یک خبر سری: حبس "کرزی" در خانه اش به فرمان سفارت امریکا



نیرونی که بلندش نموده، بر زمینش می زند

سه شنبه- ۱۹ جدی ۱۳۹۶- کابل: طبق اطلاع از یک منبع موثق، بعد از درخواستهای مکرر "غنی" مبنی بر بازداشت "کرزی" از سفارت امریکا، سرانجام آن سفارت با میانجیگری "خلیلزاد"، "حامد کرزی" را در خانه اش حبس نمود.

همه می دانیم، وقتی که امریکا بر افغانستان لشکر کشید، با به راه انداختن جوی های خون، این کشور را اشغال نموده سه تن از جواسیس کارکشته خود را زیر فرمان سرجاسوس خود "خلیلزاد" به افغانستان فرستاد تا بستر گسترش و تحکیم قدرت امریکا را در افغانستان آماده بسازند. این سه تن، "جلالی، کرزی و غنی" وظیفه داشتند تا در همسوئی و هماهنگی کامل با یکدیگر زیر نظر "خلیلزاد" پروسه مستعمره کامل شدن افغانستان را عملی نمایند. کاری که آنها با تمام قواء و از ته دل جهت انجامش هیچ کوتاهی نکردند.

مشکلی که این سه تن بین خود داشتند، این بود که هریک از آنها می خواست تا به معاونیت و نیابت "خلیلزاد" گزیده شده، دو تن دیگر را تابع خود بسازد. کاری که "جلالی" تا حدی بدان تن نداد، مگر "غنی" چنان خود را تابع و منقاد "کرزی" نشان داد که "کرزی" در هنگام انتخابات تقلبی، وی را بر یاران و حتا برادرش ترجیح داده، نامش را به حیث برنده از صندوق آراء بیرون کشید. با این کار امیدوار بود که "غنی" پاس وی را نگهداشته، در اداره امور نه تنها حرفش را بر زمین نیندازد، بلکه مهره هائی را که "کرزی" طی سالیان متمادی پرورش داده و به کار گماشته، در وظایف شان بگذارد.

تاریخ نشان داد که "غنی" چشمش به میخ بلند یعنی "CIA" بود و می خواست خود با ارتباط با آنجا، برای خودش آدمی گردد، نه این که کاریکاتور "کرزی" باقی بماند. از همین جای اختلافات "کرزی" و "غنی" شروع و اوج گرفت، تا جایی که "کرزی" با تدویر "جلسه مشورتی بزرگ قندهار" یک گام عملی جهت حذف، "غنی" برداشت. "غنی" که خودش نه از لحاظ قومی توان مقابله با "کرزی" را داشته و دارد و نه از لحاظ شخصی، با فرستادن "روغنی" نزد سفیر امریکا، خواست با عزل "عطاء"، "کرزی" را سر جایش بنشانند که گفته اند "سگ را بزنی که صاحبش بترسد". از جنجال "عطاء" و "باند ارگ" و موش دوانی هائی که علیه "باند ارگ" از طرف "کرزی" صورت گرفته، ضمن تشویق قومندان "رازق" به اعلام حمایت از "عطاء" به اصطلاح "شورای مشرقی" را نیز ترغیب نمود تا حمایت شان را از ترمرد "عطاء" اعلام بدارند، همه مطلع هستیم.

وقتی کار به اینجا کشید، "غنی" دست کمک به طرف واسطه اصلی با بادر یعنی "خلیلزاد" دراز نمود. "خلیلزاد" با آمدنش در افغانستان، اول تلاش کرد از طریق بچه ترسانک، حریفان "غنی" را از میدان بیرون کند وقتی کارساز نیفتاد، به مثابه یک تن از افراد مسؤل در قبال دوام سیاست اشغال افغانستان، از سفارت امریکا خواست تا "کرزی" را موقتاً در خانه اش حبس نمایند. نا گفته نماند که دولت دست نشانده و امریکائی ها با تمام قواء می کوشند تا این خبر علنی نشود، زیرا ترس از آن دارند که روابط قومی "کرزی" که تمام "درانی" ها را شامل می شود و در همه جا قدرت دارند، این حرکت را به مثابه اعلان جنگ علیه قوم خود تلقی نموده، همه دست به مخالفت علیه "غنی" و حتا امریکا بزنند.

دیدہ شود چه می شود!!